[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ИВАНТЕЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 19.03.2013г.№314

с. Ивантеевка

Об утверждении перечня должностей

муниципальной службы при назначении

на которые граждане и при замещении

которых муниципальные служащие обязаны

предоставлять сведения о доходах, об имуществе

 и обязательствах имущественного характера

своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

Во исполнение пункта 3 Указа Президента Российской Федерации от 18.05.2009 N 557 "Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей"  администрация Ивантеевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень должностей  муниципальной службы при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (далее - Перечень), согласно Приложению №1.
2. Граждане, претендующие на замещение должностей  муниципальной службы, включенных в соответствующий Перечень, предусмотренный Приложением №1 к настоящему постановлению, и муниципальные служащие замещающие указанные должности муниципальной службы представляют сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей начиная с доходов за 2012 год.
И.о. главы администрации

Ивантеевского

муниципального района                                                            В.А. Болмосов
Приложение №1

к постановлению администрации

Ивантеевского  муниципального района

от 19.03.2013г.№314

Перечень

 должностей муниципальной службы

при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

 - Первый заместитель главы администрации Ивантеевского муниципального района;

- Заместитель главы администрации по строительству, ЖКХ, промышленности, водоснабжению и водоотведению;

-  Начальники управлений.

 Верно: Управляющая делами

администрации Ивантеевского

муниципального района                                                               А.М.Грачёва